
 

2017 年 8 月吉日 

お客様各位 

新紀元旭東物流株式会社 

 

青島港 危険品管理規制のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し

上げます。さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。 

 

青島港の危険品管理規制の変更にともない、下記期日より同港でのクラス 8 およびクラス 9 を除くすべて

の危険品目の取り扱いが不可となります。 

 

また、引き続き取り扱い可能なクラス 8 およびクラス 9 につきましても、ブッキング依頼毎の取り扱い確認

を行ってうえで正式な輸送お引き受けとなりますことご理解願います。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 1. 青島港発の日本向け輸入貨物  ： 青島出港 8/12 船以降から引き受け不可 

 

 2. 日本各港発の青島向け輸出貨物  ： 日本出港 8/14 船以降から引き受け不可 

 

 

 

以上 

 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

横浜本社：045（263）6863 名古屋営業所：052（228）6535 


